

Delårsrapport

I JANUARI – 31 MARS 2024

Första kvartalet

- Nettoomsättningen uppgick till 52,5 (55,2) MSEK.
- Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 6,5 (2,3) MSEK.
- Rörelseresultat (EBIT) uppgick till 2,4 (0,2) MSEK.
- Periodens resultat uppgick till -22,0 (-4,8) MSEK.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 3,6 (-14,1) MSEK.
- Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,20 (-0,05) SEK.
- Resultat per aktie efter utspädning uppgick till -0,20 (-0,05) SEK.

Viktiga händelser under perioden

- Detta är koncernens första finansiella rapport upprättad i enlighet med IFRS. Jämförelsetal har räknats om.
- Styrelseledamot Zara Zamani utses till tillförordnad VD för Lucky Kat.
- Playdigious lanserar *Potion Permit* på mobila plattformar.
- Playdigious tillkännager kommande lansering av *Loop Hero* på mobila plattformar.
- Playdigious ingår avtal om publishing av *Linkito* under Playdigious Originals.
- Playdigious tillkännager kommande lansering av *Skul* på mobila plattformar.

Viktiga händelser efter periodens slut

- Bolaget uppdaterar uppskattad nettoomsättning för Playdigious pipeline av kommande spellanseringar till vilken ytterligare titlar adderats. Total uppskattad nettoomsättning tre år från lansering ökar till mellan 10 och 17+ MEUR
- Playdigious lanserar *Loop Hero* på mobila plattformar.
- Playdigious tillkännager lansering av *Teenage Mutant Ninja Turtles: Shredder's Revenge* på Apple App Store och Google Play Store i november, vid sidan av fortsatt distribution via Netflix.

	2024	2023	R12	2023
(Belopp i TSEK om ej annat anges)	jan-mars	jan-mars	2023/2024	jan-dec
Intäkter	52 520	55 163	234 555	237 198
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	6 459	2 254	20 618	16 413
Rörelseresultat (EBIT)	2 403	216	9 112	6 925
Periodens resultat	-21 975	-4 824	15 552	32 703
Resultat per aktie före utspädning (SEK)	-0,20	-0,05	0,15	0,30
Resultat per aktie efter utspädning (SEK)	-0,20	-0,05	0,11	0,26
Kassaflöde från den löpande verksamheten	3 601	-14 126	14 655	-3 072

VD har ordet

Nettoomsättningen för det första kvartalet uppgick till 52,5 MSEK, vilket är en minskning mot samma kvartal föregående år med 2,6 MSEK, men som är helt och hållet hänförlig till avyttringen och ett minskat fokus på Bolagets hypercasualspel. Rensat för de avyttrade hypercasualspelen så ökade intäkterna med ca 7,6 MSEK, eller ca 17%. EBITDA ökade till 6,5 MSEK (2,3) och EBIT ökade till 2,4 MSEK (0,2).

Playdigious pipeline ökar i värde

Vårt franska dotterbolag har fortsatt på utstakad väg med att under kvartalet signera ett antal viktiga avtal som medfört en utökad pipeline, och Fragbite Group kunde nyligen uppdatera estimat för denna pipeline av nya speltitlar. Det gläder mig mycket att de satsningar vi gjort givit tydliga resultat, något som framgår av utvecklingen efter Bolaget senast kommunicerade estimat. Den totala uppskattade nettoomsättningen för innevarande pipeline är mellan 10 och 17+ MEUR, att jämföra det med estimat som kommunicerades i augusti 2023 vilket uppgick till en total uppskattad nettoomsättning på mellan 6 och 14+ MEUR. Estimaten motsvarar ett spels totala nettoomsättning under en treårsperiod från lansering, före licenskostnader och plattformsavgifter.

Det som framför allt är viktigt är att trots nästintill samma antal kommande spellanseringar har värdet av Playdigious pipeline ökat markant, drivet av att vi nu har fler större speltitlar att se fram emot. Det är ett kvitto om något på att Playdigious varumärke växer sig starkare. Utöver en expanderad pipeline av nya spel, där ytterligare dialoger dessutom pågår, fortsätter arbetet med att steg för steg expandera distributionen av hela Playdigious spelportfölj till nya plattformar och geografiska marknader.

Under kvartalet lanserades *Potion Permit* och ytterligare en titel fick godkänt för lansering i Kina - *Dungeon of the Endless*. Efter periodens utgång kunde vi meddela att Playdigious och Netflix enats om att förlänga *TMNT: Shredder's Revenge* en period, samtidigt som spelet i november också lanseras på Apple App Store och Google Play Store. Allt sammantaget står Playdigious väl förberett för att växla upp sin lanseringstakt under året, enligt plan.

FunRock & Prey Studios tar steg framåt

MMA Manager 2 visade på tillväxt under det första kvartalet 2024 jämfört med samma kvartal föregående år vilket är mycket positivt. Höstens framgångsrika UA-kampanj har fortsatt under våren vilket bland annat resulterat i att spelet nyligen nått över 4 miljoner nedladdningar. Teamet

har under perioden även arbetat med riktade uppdateringar för att förbättra spelupplevelsen och ytterligare driva mikrotransaktionerna, och vi fortsätter kommande månader att optimera marknadsföringsresurserna för att ta ytterligare kliv framåt. Arbetet fortsätter också med att öka lönsamheten för dotterbolaget, bland annat genom breddning av verksamheten mot nya intäktmodeller, något vi kommer kunna redogöra för i nästkommande rapport.

Stark start på 2024 för esporten

Efter att esportverksamheten nådde lönsamhet för helåret 2023 ser utsikterna positiva ut att under 2024 kunna överträffa fjolåret. Verksamheten har normalt sin starkaste period under andra halvåret, men teamet har redan kommit långt i införsäljningen av nya projekt för Config samt sponsorskap av Svenska Cupen.

Lansering av \$KOBAN

Inom vår web3-verksamhet har Zara Zamani på ett förtjänstfullt sätt lett och förberett verksamheten för den kommande publika lanseringen och försäljningen av tokens, parallellt med att våra web3-spel ytterligare anpassats för att möta upp det ekosystem som \$KOBAN kommer utgöra. Det är ett digert arbete som görs med alla de förberedelser som krävs och jag ser fram emot att uppdatera marknaden framöver. Lucky Kat lanserade mot slutet av kvartalet *Cosmocadia* på mobil. Spelet lyfts tillsammans med *Panzerdogs* fram som tillhörande de viktigaste spelprojekten på blockkedjan Sui, och dialog med Sui pågår för att utöka samarbetet ytterligare.

Fall Damage

Dialoger med olika potentiella partners för Fall Damage's spel ALARA Prime har tagit längre tid än beräknat. Den feedback vi fått avseende spelet har varit genomgående väldigt god. Dialogerna har också varit fler än förväntat och det har bidragit till att processen varit tidskrävande och pågått längre än optimalt. Utvecklingen av spelet är annars i fas och redo för lansering i slutet av tredje kvartalet, med möjlighet till mjuklansering redan i sommar.

Vi arbetar målmedvetet

Slutligen vill jag betona att vi arbetar hårt och målinriktat för att Fragbite Group skall bli så framgångsrikt som möjligt, både på kort och lång sikt. Vi har i grunden en stabil och lönsam verksamhet att stå på med ett antal viktiga möjligheter att realisera under 2024, ett år jag har stora förväntningar på givet allt som ligger i pipeline.



Marcus Teilman, VD och Koncernchef

Vi är Fragbite Group

Fragbite Group (publ) ("Bolaget") är ett noterat, svenskt företag med en portfölj av etablerade dotterbolag som utvecklar, anpassar och publicerar spel och esportinnehåll inom GAMING, ESPORT och WEB3. Våra produkter utvecklas för såväl traditionella plattformar – PC, konsol och mobil – som för moderna plattformar byggda på blockkedjetechnik. Koncernen har huvudkontor i Stockholm och medarbetare i Sverige, Frankrike, Nederländerna och Gibraltar. Fragbite Group är sedan 2021 noterat på Nasdaq First North Growth Market.

VÅR VERKSAMHET

Fragbite Group har en uttalad strategi att förvärva snabbväxande, välskötta och lönsamma bolag med en stark ledning vars affärsverksamhet kompletterar de befintliga dotterbolagen. Vi hjälper bolagen att växa genom spetskompetens, kapital samt korsbefrukning med övriga verksamheter inom gruppen. Tillsammans skapar vi underhållning för den globala spelmarknaden genom att möta den nya generationen gamers behov – **play, watch, own**.

Mer om vår affärsidé och strategi återfinns på sidorna 9-13 i Fragbite Group's årsredovisning 2023: www.fragbitegroup.com/arsredovisningar

VÅRA DOTTERBOLAG

- **Fall Damage** är en svensk spelstudio som fokuserar på högkvalitativa spel för PC inom genren Tactical First Person Shooter.
- **Fragbite** är baserat i Sverige och en av Nordens största communityn inom esport. Företaget utvecklar och driver turneringskoncept samt erbjuder marknadsföringstjänster via esport- och gamingbyrån Config.
- **Funrock & Prey Studios** är en spelstudio baserad i Sverige som designar och utvecklar spelmotorer och spel för mobila plattformar.
- **Lucky Kat** är en spelstudio baserad i Nederländerna som utvecklar web3-spel baserade på blockkedjetechnik samt mobilspel inom segmentet hypercasual.
- **Playdigious** är en spelstudio baserad i Frankrike som vidareutvecklar framgångsrika speltitlar från PC till mobil och publicerar dem. Under varumärket Playdigious Originals publiceras independent games på PC och konsol.
- **Wagmi** är gruppens utgivare av finansiella tillgångar inom web3. Baserat i Gibraltar och registrerat som Virtual Asset Service Provider av Gibraltar Financial Services Commission

VÅRA AFFÄRSOMRÅDEN

Gaming

Affärsområde Gaming omfattar Fall Damage, FunRock & Prey Studios och Playdigious samt den verksamhet som Lucky Kat bedriver i genren hypercasual. Bolaget har egen utveckling av spel med fokus på First Person Shooter-genren på PC samt mobilspel som är free-to-play. Vi anpassar därtill redan lanserade spel från PC och konsol till mobila plattformar och publicerar därefter dem. Slutligen publicerar Bolaget spel inom independent game-genren till PC och konsol.

Esport

Affärsområde Esport omfattar Fragbite AB. Verksamheten grundas på expertis inom marknadsföring genom esport och spelinnehåll och bedrivs under varumärket Fragbite samt under varumärket Config.

Web3

Affärsområde Web3 omfattar Wagmi samt den verksamhet som Lucky Kat bedriver inom området. Bolaget utvecklar ekosystem, communities och digitala tillgångar inom ramen för spel byggda på blockkedjetechnik.

Finansiell utveckling under första kvartalet 2024

	2024	2023	R12	2023
(Belopp i TSEK om ej annat anges)	jan-mars	jan-mars	2023/2024	jan-dec
Intäkter	52 520	55 163	234 555	237 198
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	6 459	2 254	20 618	16 413
Rörelseresultat (EBIT)	2 403	216	9 112	6 925
Periodens resultat	-21 975	-4 824	15 552	32 703
Resultat per aktie före utspädning (SEK)	-0,20	-0,05	0,15	0,30
Resultat per aktie efter utspädning (SEK)	-0,20	-0,05	0,11	0,26
Kassaflöde från den löpande verksamheten	3 601	-14 126	14 655	-3 072

KONCERNENS INTÄKTER

Nettoomsättningen för kvartalet uppgick till 52,5 (55,2) MSEK, vilket är en minskning med 4,8 procent jämfört med motsvarande kvartal föregående år. Minskningen härrör från uteblivna intäkter från de hypercasualspel som under andra kvartalet 2023 avyttrades.

RÖRELSERESULTAT

Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) för kvartalet uppgick till 6,5 (2,3) MSEK, vilket är en ökning med 4,2 MSEK jämfört med första kvartalet föregående år. I övriga rörelseintäkter 2024 ingår en reavinst om 4,3 MSEK avseende försäljning av kryptotillgångar.

Rörelseresultatet (EBIT) för kvartalet uppgick till 2,4 (0,2) MSEK, vilket är en ökning med 2,2 MSEK jämfört med första kvartalet föregående år.

SKATT

Koncernens effektiva skatt under perioden är negativ.

Uppskjuten skatt beräknas främst i det förvärvade bolaget Fall Damage Studio AB. Övriga svenska bolag har ej aktiverade underskottsavdrag att nyttja medan de utländska dotterbolagen beräknar aktuell skatt löpande under året.

PERIODENS RESULTAT

Periodens resultat uppgick till -22,0 (-4,8) MSEK. Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,20 (-0,05) kronor och resultat per aktie efter utspädning uppgick till -0,20 (-0,05) kronor.

Kvartalets resultat påverkas negativt av ett negativt finansnetto om 25,2 MSEK. Av dessa avser 2,4 MSEK kassaflödespåverkande ränteutgifter medan resterande 22,8 MSEK är kopplade till valutakursdifferenser samt nuvärdesberäknade finansiella poster i balansräkningen.

LIKVIDITET OCH KASSAFLÖDE

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 3,6 (-14,1) MSEK. Under kvartalet har likvid erhållits för den under föregående kvartalet riktade försäljningen av \$KOBAN tokens.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -14,6 (-3,6) MSEK vilket främst avser aktivering av nedlagt arbete för egen räkning samt köp och avyttring av kryptotillgångar.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 0,9 (-6,9) MSEK. Under kvartalet har amortering av lån skett samtidigt som nyttjande av befintlig checkkredit ökat.

Kvartalets kassaflöde uppgick till -10,1 (-24,6) MSEK. Koncernens checkräkningskredit på 10 MSEK var outnyttjad med 0,9 MSEK per 31 mars 2024.

Vid periodens utgång uppgick koncernens likvida medel till 15,6 (16,7) MSEK.

FINANSIELL STÄLLNING

Soliditeten uppgick till 25,3 (54,0) procent den 31 mars 2024 och det egna kapitalet till 224,9 (166,9) MSEK. Totala tillgångar uppgick den 31 mars 2024 till 913,0 (373,5) MSEK.

Nyttjanderättstillgångar har ökat sedan årsskiftet i samband med att nytt hyresavtal för Fall Damage är skrivet med start 1 januari 2024.

MODERBOLAGET

Under årets första kvartal beslutades om utdelning från det franska dotterbolaget Playdigious om 11,3 MSEK.

Risker och riskhantering

Fragbite Groups operativa och ekonomiska resultat är beroende av hur attraktiva de produkter är som utvecklas, marknadsförs och distribueras av Bolaget och dess samarbetspartners. I dagsläget genereras intäkter från Bolagets spel, publiceringsverksamhet, web3-verksamhet och esportverksamhet. För att generera återkommande intäkter behöver Fragbite Group aktivt arbeta med att bibehålla en hög såväl kännedom om Bolagets marknader som kundmedvetenhet om befintliga speltitlar samt om de spel som omfattas av Bolagets publiceringsverksamhet och de aktiviteter som bedrivs inom ramen för esportverksamheten.

Om Bolaget misslyckas med att identifiera och anpassa sig till trender och slutanvändarnas förväntningar och krav på spelupplevelser och esportinnehåll, kan den kommersiella framgången för befintliga och framtida spel och esportinnehåll komma att försämrans eller utebli.

För mer detaljerad skrivning kring olika risker hänvisas till Fragbite Group's årsredovisning 2023: www.fragbitegroup.com/larsredovisningar

Koncernens resultat i sammandrag

(Belopp i TSEK)	Not	2024	2023	2023
		jan-mars	jan-mars	jan-dec
Intäkter	2, 3	52 520	55 163	237 198
Övriga rörelseintäkter		4 539	0	702
Aktiverat arbete för egen räkning		23 551	3 420	28 039
Royalties och övriga direkta förbrukningsvaror		-38 801	-38 340	-161 297
Personalkostnader		-22 480	-11 500	-56 658
Övriga externa kostnader		-12 869	-6 489	-31 571
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)		6 459	2 254	16 413
Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella tillgångar		-2 314	-1 587	-7 330
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar inklusive nyttjanderätter		-1 742	-451	-2 158
Rörelseresultat (EBIT)		2 403	216	6 925
Finansnetto		-25 157	-4 306	34 663
Resultat före skatt		-22 754	-4 090	41 588
Inkomstskatt		779	-734	-8 885
Periodens resultat		-21 975	-4 824	32 703
Periodens resultat är hänförligt till moderbolagets aktieägare.		-21 975	-4 824	32 703
Resultat per aktie, kronor	4			
Resultat per aktie före utspädning		-0,20	-0,05	0,30
Resultat per aktie efter utspädning		-0,20	-0,05	0,26

(Belopp i TSEK)	2024	2023	2023
	jan-mars	jan-mars	jan-dec
Periodens resultat	-21 975	-4 824	32 703
<i>Poster som kan återföras till resultaträkningen</i>			
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter	10 404	3 650	-979
Övrigt totalresultat	10 404	3 650	-979
Periodens totalresultat	-11 572	-1 174	31 724

Periodens totalresultat är hänförligt till moderbolagets aktieägare.

Koncernens balansräkning i sammandrag

(Belopp i TSEK)	2024-03-31	2023-03-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utveckling	96 160	23 480	74 527
Licenser samt liknande rättigheter	276 725	106	276 731
Innehav i kryptovaluta	209	4 112	8 887
Goodwill	473 882	288 545	465 298
Inventarier	1 727	1 175	2 118
Nyttjanderättstillgångar	21 964	9 629	8 515
Långfristiga fordringar	426	429	522
Uppskjutna skattefordringar	3 181	13	1 513
	874 274	327 489	838 111
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	3 199	4 948	2 441
Aktuell skattefordran	1 658	1 900	2 986
Övriga fordringar	1 452	2 733	14 334
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16 806	19 794	16 282
Likvida medel	15 604	16 660	25 055
	38 719	46 035	61 098
SUMMA TILLGÅNGAR	912 993	373 524	899 209
EGET KAPITAL			
Aktiekapital	1 809	1 511	1 809
Övrigt tillskjutet kapital	392 060	355 674	392 060
Omräkningsreserver	9 425	3 650	-979
Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat	-178 428	-193 980	-156 453
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	224 865	166 855	236 437
Innehav utan bestämmande inflytande	0	0	0
Summa eget kapital	224 865	166 855	236 437
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	11 946	23 842	14 752
Övriga finansiella skulder	506 160	84 088	486 063
Leasingskulder	17 666	8 288	7 309
Uppskjuten skatteskuld	8 148	0	8 148
	543 919	116 218	516 272
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	22 237	26 657	25 644
Checkräkningskredit	9 077	0	0
Leasingskulder	4 483	1 095	1 122
Leverantörsskulder	7 267	3 453	10 795
Övriga finansiella skulder	20 000	0	20 000
Aktuella skatteskulder	22	130	2 975
Övriga skulder	21 270	3 978	21 003
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	59 853	55 138	64 961
	144 208	90 451	146 500
Summa skulder	688 128	206 669	662 772
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	912 993	373 524	899 209

Koncernens rapport över förändring i eget kapital i sammandrag

(Belopp i TSEK)	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräkningsreserver	Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat	Summa eget hänförligt till moderbolagets aktieägare
Ingående balans 1 januari 2023	1 511	355 674		-189 156	168 029
Årets resultat				32 703	32 703
Summa övrigt totalresultat:			-979		-979
Summa totalresultat	0	0	-979	32 703	31 724
Transaktioner med ägare:					
Nyemission	298	37 421			37 719
Emissionskostnader efter skatt		-1 035			-1 035
Summa transaktioner med ägare	298	36 386	0	0	36 684
Utgående balans 31 december 2023	1 809	392 060	-979	-156 453	236 437
(Belopp i TSEK)					
Ingående balans 1 januari 2024	1 809	392 060	-979	-156 453	236 437
Årets resultat				-21 975	-21 975
Summa övrigt totalresultat:			10 404		10 404
Summa totalresultat	0	0	10 404	-21 975	-11 572
Transaktioner med ägare:					
Nyemission					0
Emissionskostnader efter skatt					0
Summa transaktioner med ägare	0	0	0	0	0
Utgående balans 31 mars 2024	1 809	392 060	9 425	-178 428	224 865

Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag

(Belopp i TSEK)	2024 jan-mars	2023 jan-mars	2023 jan-dec
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN			
Rörelseresultat	2 403	217	5 702
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:			
Avskrivningar	4 056	2 038	9 303
Erhållen ränta	0	0	0
Erlagd ränta	-1 665	-987	-5 032
Betalda inkomstskatt	-2 457	-3 995	-9 353
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	2 337	-2 727	620
Ökning (-) / Minskning (+) av kundfordringar	-666	597	3 131
Ökning (-) / Minskning (+) av övriga fordringar	13 078	-499	-7 356
Ökning (+) / Minskning (-) av leverantörsskulder	-3 608	-1 039	2 940
Ökning (+) / Minskning (-) av övriga skulder	-7 540	-10 458	-2 407
Kassaflöde från den löpande verksamheten	3 601	-14 126	-3 072
Investeringsverksamheten			
Investeringar i dotterbolag	0	0	-20 064
Investeringar i immateriella tillgångar	-7 377	-18	-4 759
Avyttring av immateriella tillgångar	16 032	0	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-216	0	-596
Avyttring av materiella tillgångar	387	0	0
Aktivering av nedlagt arbete för egen räkning	-23 551	-3 420	-26 588
Förvärv av finansiella tillgångar	0	-113	-222
Avyttring av finansiella tillgångar	114	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-14 611	-3 551	-52 229
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån	0	0	31 340
Förändring av checkkredit	9 077	-6 643	0
Amortering av lån	-7 141	0	-27 758
Amortering av leasingkulder	-1 039	-263	-1 099
Nyemission	0	0	36 685
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	897	-6 906	39 168
Periodens kassaflöde	-10 113	-24 583	-16 133
Likvida medel vid periodens början	25 055	40 993	40 993
Valutakursförändringar i likvida medel	662	250	195
Likvida medel vid periodens slut	15 604	16 660	25 055

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

(Belopp i TSEK)	2024 jan-mars	2023 jan-mars	2023 jan-dec
Nettoomsättning	1 674	1 591	5 853
Personalkostnader	-2 097	-2 470	-9 511
Övriga externa kostnader	-1 207	-2 301	-8 274
Rörelseresultat	-1 630	-3 180	-11 932
Resultat från andelar i koncernföretag	11 253	22 925	28 795
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar	0	0	-19 492
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	497	140	21 675
Räntekostnader och liknande kostnader	-10 998	-4 152	-32 223
Resultat efter finansiella poster	-877	15 733	-13 177
Skatt på periodens resultat	0	0	0
Periodens resultat	-877	15 733	-13 177

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

(Belopp i TSEK)	2024-03-31	2023-03-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Aktier i dotterbolag	657 314	426 307	655 414
Fordringar hos koncernföretag	52 200	18 524	31 900
Andra långfristiga fordringar	255	409	255
	709 769	445 240	687 569
Omsättningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	2 536	3 177	2 970
Aktuell skattefordran	64	34	0
Övriga fordringar	7	96	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	478	629	295
Kassa och bank	495	3 152	1 331
	3 580	7 088	4 596
SUMMA TILLGÅNGAR	713 350	452 328	692 165
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	1 809	1 511	1 809
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	392 060	355 674	392 060
Balanserad vinst	-112 371	-99 194	-99 194
Periodens resultat	-877	15 733	-13 177
Summa eget kapital	280 620	273 724	281 498
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	2 657	21 810	5 159
Skulder till koncernföretag	76 932	43 454	54 695
Övriga finansiella skulder	309 434	84 088	303 437
	389 022	149 352	363 291
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	19 378	25 448	22 819
Övriga finansiella skulder	20 000	0	20 000
Leverantörsskulder	247	979	691
Skulder till koncernföretag	1 797	849	1 649
Skatteskulder	0	0	135
Övriga skulder	685	343	256
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 602	1 632	1 827
	43 709	29 251	47 377
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	713 350	452 328	692 165

Noter till den finansiella rapporten

Not 1. Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering.

Detta är Fragbite Group ABs (publ) första koncernredovisning som har upprättats i enlighet med de av EU godkända International Financial Reporting Standards (IFRS). Vidare tillämpar koncernen Årsredovisningslagen och Rådet för hållbarhets- och finansiell rapporterings rekommendation RFR 1, Kompletterande redovisningsregler för koncerner. Tidigare tillämpade koncernen Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3").

Övergångsdatum till IFRS har fastställts till den 1 januari 2023, vilket innebär att jämförelsesiffrorna för räkenskapsåret 2023 är omräknade enligt IFRS. Beskrivning av tillämpade redovisningsprinciper finns i not 7 och kvantifiering av övergångseffekter finns i not 9.

Moderbolagets finansiella rapporter är upprättade i enlighet med Årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Detta är moderbolagets första finansiella rapport som upprättats i enlighet med RFR 2 Redovisning för juridiska personer och Årsredovisningslagen. Tidigare har moderbolaget tillämpat Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3") och Årsredovisningslagen. Övergångsdatum har fastställts till den 1 januari 2023 vilket innebär att jämförelsesiffrorna för räkenskapsåret 2023 är omräknade enligt RFR 2. Övergången till RFR 2 har, förutom att villkorade köpeskillingar har redovisats till nuvärde, inte inneburit några väsentliga effekter på moderbolagets finansiella ställning, resultat eller kassaflöde. Justeringen för diskontering av tilläggsköpeskillingar har medfört att övriga skulder minskat den 1 januari 2023 med 6 519 TSEK, med 5 545 TSEK per 2023-03-31 och med 150 947 TSEK per 2023-12-31 samt att en räntekostnad om 7 664 TSEK har redovisats för helåret respektive 975 TSEK för det första kvartalet och därmed påverkat det redovisade resultatet före skatt.

Beskrivning av tillämpade redovisningsprinciper för moderbolaget finns i not 7 och kvantifiering av övergångseffekter i not 9.

Upplysningar enligt IAS 34 Delårsrapportering lämnas såväl i noter som på annan plats i delårsrapporten.

Not 2. Segmentsinformation

Koncernens olika affärsområden utgör grunden för koncernens interna rapporteringsstruktur och granskas av verkställande direktören för fördelning av resurser och utvärdera resultat i koncernen. Följande segment har identifierats:

- **Gaming:** Segmentet omfattar utöver Fall Damage, FunRock & Prey Studios och Playdigious även den verksamhet som Lucky Kat bedriver i genren hypercasual. Intäkter genereras på tre huvudsakliga sätt:
 - *Utveckling:* Vi har egen utveckling av spel med fokus på First Person Shooter-genren på PC samt mobilspel som är free-to-play. Intäkter genereras via köp inuti spel, och/eller annonser samt i fallet med kommande ALARA Prime också genom kommersiella samarbeten.
 - *Portning:* Vi anpassar redan lanserade spel från PC och konsol till mobila plattformar och publicerar därefter dem. Dessa spel är pay-to-play och genererar intäkter initialt via nedladdning och därefter via speluppdateringar.
 - *Publicering:* Vi publicerar spel inom independent game-genren till PC och konsol. Som förläggare har vi en andel av de totala intäkter som genereras från spelen.
- **Web3:** Segmentet omfattar Wagmi samt den verksamhet som Lucky Kat bedriver inom området. Inom affärsområdet utvecklas ekosystem, communities och digitala tillgångar inom ramen för spel byggda på blockkedjeteknik. Intäkter genereras genom försäljning av digitala tillgångar som tokens och NFT:er, köp inuti spel, annonser samt transaktionsavgifter.
- **Esport:** Segmentet består av Fragbite AB. Verksamhet grundad i expertis inom marknadsföring genom esport och spelinnehåll bedrivs under varumärket Fragbite samt under varumärket Config. Intäkter genereras via egna IP:n och försäljning av tjänster.

Rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivningar på immateriella- och materiella anläggningstillgångar är det resultatmått som rapporteras till högste verkställande beslutsfattare som underlag för fördelning av resurser och bedömning av segmentens resultat. Koncernens verkställande direktör följer inte upp verksamheten utifrån tillgångar och skulder per segment.

Koncerngemensamt avser elimineringar av koncerninterna transaktioner och kostnader för huvudkontoret och vissa centrala funktioner som inte allokeras ut till segmenten.

Nedan följer en analys av koncernen intäkter och resultat för varje rapporterbart rörelsesegment:

1 januari – 31 mars 2024	Gaming	Esport	Web3	Koncern-gemensamt & eliminerings	Totalt
(Belopp i TSEK)					
Totala intäkter	46 868	1 880	3 772	0	52 520
EBITDA	4 362	-281	5 389	-3 011	6 459
Avskrivningar och nedskrivningar					-4 056
Finansnetto					-25 157
Resultat före skatt					-22 754

1 januari – 31 mars 2023	Gaming	Esport	Web3	Koncern-gemensamt & eliminerings	Totalt
(Belopp i TSEK)					
Totala intäkter	50 089	1 457	3 617	0	55 163
EBITDA	7 133	-1 143	1 035	-4 771	2 254
Avskrivningar och nedskrivningar					-2 038
Finansnetto					-4 307
Resultat före skatt					-4 091

Not 3. Uppdelning av Intäkter från avtal med kunder

1 januari – 31 mars 2024	Gaming	Esport	Web3	Koncern-gemensamt & eliminerings	Totalt
Sverige	4 054	1 880			5 934
Frankrike	41 903				41 903
Nederländerna	911				911
Gibraltar			3 772		3 772
	46 868	1 880	3 772	0	52 520

1 januari – 31 mars 2023	Gaming	Esport	Web3	Koncern-gemensamt & eliminerings	Totalt
Sverige	2 838	1 457			4 295
Frankrike	36 845				36 845
Nederländerna	10 406		784		11 190
Gibraltar			2 833		2 833
	50 089	1 457	3 617	0	55 163

Fördelningen på geografisk marknad tar huvudsakligen utgångspunkt i respektive land där bolagen har sin verksamhet.

Nedan framgår koncernens intäkter fördelade baserat på vid vilken tidpunkt som intäkten redovisas, d.v.s. över tid eller vid en viss tidpunkt:

1 januari – 31 mars 2024	Gaming	Esport	Web3	Koncern-gemensamt & eliminerings	Totalt
Redovisning över tid	4 160	1 880	3 772		9 812
Redovisning vid en tidpunkt	42 708			0	42 708
	46 868	1 880	3 772	0	52 520

1 januari – 31 mars 2023	Gaming	Esport	Web3	Koncern-gemensamt & eliminerings	Totalt
Redovisning över tid	3 107	1 457	3 617		8 181
Redovisning vid en tidpunkt	46 982			0	46 982
	50 089	1 457	3 617	0	55 163

Not 4. Resultat per aktie

Resultat per aktie	Q1 2024	Q1 2023
Resultat		
Resultat hänförlig till moderföretagets aktieägare vid beräkning av resultat per aktie före och efter utspädning	-21 975 442	-4 824 000
Antal aktier		
Det vägda genomsnittliga antalet stamaktier vid beräkning av resultat per aktie före utspädning	108 525 164	90 672 923
Vägt genomsnittligt antal stamaktier efter fondemissionselement vid beräkning av resultat per aktie före utspädning	108 525 164	90 672 923
Resultat per aktie före utspädning	-0,20	-0,05
Vägt genomsnittligt antal aktier som ger upphov till utspädningseffekt till följd av aktierelaterade ersättningsprogram	15 388 958	2 668 582
Vägt genomsnittligt antal aktier, efter utspädning	123 914 122	93 341 505
Resultat per aktie efter utspädning	-0,20	-0,05

Not 5. Eget kapital

Antal aktier uppgick till 108 525 164 (90 672 923) vid periodens utgång. Efter balansdagen har det skett en emission om 681 282 aktier i och med inlösen av teckningsoptioner vilka utställdes i samband med förvärvet av Fall Damage Studio AB.

Not 6. Eventualförpliktelser

Ingen förändring av eventualförpliktelser har skett under kvartalet.

Not 7. Verkligt värde finansiella instrument

Utöver villkorade tilläggsköpeskillingar redovisar Fragbite Group en framtida recoup (återbetalning) som finansiellt instrument till verkligt värde. Övriga finansiella instrument redovisas till upplupet anskaffningsvärde. Klassificeringen har genomförts beaktat bolagets affärsmodell för förvaltningen av finansiella tillgångar samt egenskaperna hos de avtalsenliga kassaflödena från den finansiella tillgången.

Villkorade tilläggsköpeskillingar

Villkorade tilläggsköpeskillingar värderas enligt IFRS till verkligt värde hänförligt till nivå 3 och redovisas som Långfristiga skulder och Övriga kortfristiga skulder i balansräkningen. Vid utgången av perioden uppgick koncernens beräknade villkorade köpeskillingar till 309,4 MSEK, och avser förvärven av Lucky Kat och Fall Damage. Per 2023-12-31 uppgick den redovisade skulden till 303,4 MSEK. De villkorade köpeskillingarna baseras på om de förvärvade bolagen uppnår i förväg uppställda nyckeltal för åren 2021-2023 avseende Lucky Kat och för perioden 2024-2027 avseende förvärvet av Fall Damage. Utfallet av tilläggsköpeskilling för Lucky Kat har inte fastställts vid utgivandet av denna delårsrapport.

Tilläggsköpeskillingarna värderas till verkligt värde i varje kvartal genom en sannolikhetsbedömning baserat på förväntad resultatutveckling och rörelseresultat/EBITDA, kassaflöden med en riskjusterad diskonteringsränta. Det förväntade rörelseresultatet har uppskattats utifrån ledningens kunskap om verksamheten, historisk utveckling, marknadens förväntade utveckling och hur den nuvarande ekonomiska miljön sannolikt kommer att påverka respektive förvärvad enhet. Tillämpad riskjusterad diskonteringsränta uppgår till 6%. De villkorade tilläggsköpeskillingarna har en fastställd maxnivå. Det potentiella maximala odiskonterade beloppet av alla framtida betalningar som Fragbite Group kan komma att göra i enlighet med tilläggsköpeskillingen är 4,0 MEUR (7,0 MEUR) avseende Lucky Kat samt 400 MSEK (0 MSEK) avseende Fall Damage.

Villkorad recoup (återbetalning)

Villkorad recoup (återbetalning) värderas enligt IFRS till verkligt värde hänförligt till nivå 3 och redovisas som Långfristiga skulder och Övriga kortfristiga skulder i balansräkningen. Vid utgången av perioden uppgick koncernens beräknade villkorade re-coup till 18,5 MUSD, och avser verksamheten i Fall Damage. Per 2023-12-31 uppgick den redovisade skulden till 18,2 MUSD. Den villkorade recoupen baseras på om förvärvet av Fall Damage uppnår i förväg uppställda nyckeltal kommande år. Recoupen värderas till verkligt värde i varje kvartal genom en sannolikhetsbedömning baserat på förväntad resultatutveckling samt kassaflöden med en riskjusterad diskonteringsränta. Det förväntade rörelseresultatet har uppskattats utifrån ledningens kunskap om verksamheten, historisk utveckling, marknadens förväntade utveckling och hur den nuvarande ekonomiska miljön sannolikt kommer att påverka respektive förvärvad enhet. Tillämpad riskjusterad diskonteringsränta uppgår till 6%. Den villkorade recoupen har en fastställd maxnivå. Det potentiella icke diskonterade beloppet av alla framtida betalningar som Fragbite Group kan komma att göra, i enlighet med tilläggsköpeskillingen, är 22,3 MUSD (0 MUSD).

Övriga finansiella tillgångar och skulder

Verkligt värde på koncernens övriga finansiella tillgångar och skulder uppskattas vara lika med dess bokförda värden. Fragbite Group tillämpar inte nettoredovisning för några av sina väsentliga tillgångar eller skulder. Det förekom inga överföringar mellan nivå 1, 2 eller 3 eller värderingskategorier under perioden.

Not 8. Händelser efter balansdagen

Ingen händelse av särskild betydelse har skett efter balansdagen.

Not 9. Övergång till IFRS

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med de av EU godkända International Financial Reporting Standards (IFRS) samt tolkningsuttalanden från IFRS Interpretations Committee. Detta är Fragbite Groups första delårsrapport som upprättats enligt IAS 34 Delårsrapportering och därmed första gången som koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Accounting Standards (IFRS). Tidigare tillämpade koncernen Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3").

Övergångsdatum till IFRS har fastställts till den 1 januari 2023. Övergången till IFRS redovisas i enlighet med IFRS 1 första gången IFRS tillämpas. Huvudregeln i IFRS 1 kräver att ett företag tillämpar samtliga standarder retroaktivt vid fastställandet av öppningsbalansen enligt IFRS. Detta innebär att jämförelsesiffrorna för 2023 är omräknade enligt IFRS. Vissa undantag från den retroaktiva tillämpningen är dock tillåtna. Koncernen har valt att tillämpa följande:

Rörelseförvärv (IFRS 3)

Fragbite Group har valt att inte tillämpa IFRS 3 retroaktivt på rörelseförvärv som gjordes före tidpunkten för övergång till IFRS (1 januari 2023). Det redovisade värdet av goodwill vid tidpunkten för övergången till IFRS 2023-01-01 har antagits och redovisats som anskaffningsvärde. Upprättade nedskrivningstester har inte påvisat något nedskrivningsbehov av goodwill.

Finansiella instrument (IFRS 9)

Koncernen har valt att tillämpa undantaget från retroaktiv tillämpning gällande beräkning av förlustreserv för förväntade kreditförluster då det inte kan göras utan användning av i efterhand erhållen information. Således redovisas inte någon övergångseffekt utan istället redovisas uppkommen effekt från övergången till IFRS per den 1 januari 2024 istället, dock uppgår övergångseffekten till ej väsentliga belopp varför någon justering ej redovisats.

Intäkter från avtal med kunder (IFRS 15)

Koncernen har valt att inte omräkna avtal som inleds och avslutas inom samma räkenskapsår eller avslutats före 2024-01-01. Inga väsentliga effekter från övergång och tillämpning av IFRS 15.

Leasingavtal (IFRS 16)

Koncernen har valt att tillämpa nedan övergångsregler vid tillämpning av IFRS 16 Leasingavtal vid övergångstidpunkten:

- Bedöma om ett avtal, som är befintligt vid tidpunkten för övergång till IFRS, innehåller ett leasingavtal genom tillämpning av punkterna 9–11 i IFRS 16 på dessa avtal baserat på de fakta och omständigheter som råder vid denna tidpunkt.
- Värdera leasingkulden vid tidpunkten för övergång till IFRS till nuvärdet av återstående leasingavgifterna, diskonterad med leasetagarens marginella upplåningsränta vid tidpunkten för övergång till IFRS.
- Värdera nyttjanderättstillgångar vid tidpunkten för övergång till IFRS till ett belopp som motsvarar leasingkulden, justerat för eventuella förutbetalda leasingavgifter.
- Tillämpa IAS 36 på nyttjanderätter vid tidpunkten för övergång till IFRS.
- Leasingavtal som avslutas inom tolv månader räknat från tidpunkten för övergång till redovisas som korttidsleasingavtal.
- Leasingavtal för vilka den underliggande tillgången är av lågt värde redovisas vid övergångstidpunkten som leasingavtal för vilka den underliggande tillgången är till lågt värde.
- Använda uppskattningar gjorda i efterhand vid exempelvis fastställandet av leasingperioden om avtalet innehåller möjligheter att förlänga eller säga upp leasingavtalet.

Akkumulerade omräkningsdifferenser utländska dotterbolag (IAS 21)

Fragbite Group har tidigare redovisat omräkning av valutakurseffekter hänförliga till utländska dotterbolag i balanserade vinstmedel. Från och med övergången till IFRS redovisas dessa omräkningsdifferenser i övrigt totalresultat och som en egen komponent/reserv inom eget kapital. Fragbite Group har valt att inte redovisa historiska ackumulerade omräkningsdifferenser före övergången till IFRS som en del av valutakursreserven i eget kapital. Dessa ingår istället som en del av balanserade vinstmedel i eget kapital.

I följande tabeller presenteras och kvantifieras de av företagsledningen bedömda effekterna på koncernens och moderbolagets rapport över totalresultatet och finansiella ställning vid övergången till IFRS för koncernen.

Koncernens Balansräkning 2023-01-01		Tidigare tillämpade redovisningsprinciper	Effekt vid övergång till IFRS	IFRS
Belopp i TSEK	Referens			
Anläggningstillgångar				
Balanserade utgifter för utveckling		21 631	0	21 631
Licenser samt liknande rättigheter		2	0	2
Innehav i kryptovaluta		4 298	0	4 298
Goodwill		285 589	0	285 589
Inventarier		1 133	0	1 133
Nyttjanderättstillgångar	D	0	9 824	9 824
Långfristiga fordringar		313	0	313
		312 966	9 824	322 790
Omsättningstillgångar				
Kundfordringar		5 490	0	5 490
Aktuell skattefordran		1 481	0	1 481
Övriga fordringar		2 336	0	2 336
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	D	19 735	-303	19 432
Likvida medel		40 993	0	40 993
		70 035	-303	69 732
Summa tillgångar		383 001	9 521	392 522
Eget kapital				
Aktiekapital		1 511	0	1 511
Övrigt tillskjutet kapital		355 674	0	355 674
Omräkningsreserver	B	0	0	0
Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat	B, C	-195 675	6 519	-189 156
<i>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>		<i>161 510</i>	<i>0</i>	<i>168 029</i>
Innehav utan bestämmande inflytande		0	0	0
Summa eget kapital		161 510	6 519	168 029
Avsättningar				
Avsättningar	C	88 525	-88 525	0
		88 525	-88 525	0
Långfristiga skulder				
Skulder till kreditinstitut		30 317	0	30 317
Övriga finansiella skulder	C	0	82 006	82 006
Leasingskulder	D	0	8 434	8 434
		30 317	90 440	120 757
Kortfristiga skulder				
Skulder till kreditinstitut		26 534	0	26 534
Leasingskulder	D	0	1 087	1 087
Leverantörsskulder		4 470	0	4 470
Aktuella skatteskulder		2 961	0	2 961
Övriga skulder		2 380	0	2 380
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 304	0	66 304
		102 649	1 087	103 736
Summa eget kapital och skulder		383 001	9 521	392 522

Koncernens Balansräkning 2023-03-31		Tidigare tillämpade redovisningsprinciper	Effekt vid övergång till IFRS	IFRS	
Belopp i TSEK		Referens			
Anläggningstillgångar					
Balanserade utgifter för utveckling			23 480	0	23 480
Licenser samt liknande rättigheter			106	0	106
Innehav i kryptovaluta			4 112	0	4 112
Goodwill	D		266 942	21 603	288 545
Inventarier			1 175	0	1 175
Nyttjanderättstillgångar	A		0	9 629	9 629
Långfristiga fordringar			429	0	429
Uppskjutna skattefordringar	D		0	13	13
			296 244	31 245	327 489
Omsättningstillgångar					
Kundfordringar			4 948	0	4 948
Aktuell skattefordran			1 900	0	1 900
Övriga fordringar			2 733	0	2 733
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	A		20 101	-307	19 794
Likvida medel			16 660	0	16 660
			46 342	-307	46 035
Summa tillgångar			342 586	30 938	373 524
Eget kapital					
Aktiekapital			1 511	0	1 511
Övrigt tillskjutet kapital			355 674	0	355 674
Omräkningsreserver	B		3 546	104	3 650
Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat	A, B, C, D		-220 975	26 995	-193 980
<i>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>			139 756	27 099	166 855
Innehav utan bestämmande inflytande			0	0	0
Summa eget kapital			139 756	27 099	166 855
Avsättningar					
Avsättningar	C		89 633	-89 633	0
			89 633	-89 633	0
Långfristiga skulder					
Skulder till kreditinstitut			23 842	0	23 842
Övriga finansiella skulder	C		0	84 088	84 088
Leasingskulder	A		0	8 288	8 288
			23 842	92 376	116 218
Kortfristiga skulder					
Skulder till kreditinstitut			26 657	0	26 657
Leasingskulder	A		0	1 096	1 096
Leverantörsskulder			3 453	0	3 453
Aktuella skatteskulder			130	0	130
Övriga skulder			3 978	0	3 978
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter			55 137	0	55 137
			89 355	1 096	90 451
Summa eget kapital och skulder			342 586	30 938	373 524

Koncernens Balansräkning 2023-12-31		Tidigare tillämpade	Effekt vid övergång	
Belopp i TSEK	Referens	redovisnings- principer	till IFRS	IFRS
Anläggningstillgångar				
Balanserade utgifter för utveckling		74 527	0	74 527
Licenser samt liknande rättigheter	B	237 179	39 552	276 731
Innehav i kryptovaluta		8 887	0	8 887
Goodwill	A, B	599 888	-134 590	465 298
Inventarier		2 118	0	2 118
Nyttjanderättstillgångar	D	0	8 515	8 515
Långfristiga fordringar		522	0	522
Uppskjutna skattefordringar	B, D	0	1 513	1 513
		923 121	-85 010	838 111
Omsättningstillgångar				
Kundfordringar		2 441	0	2 441
Aktuell skattefordran		2 986	0	2 986
Övriga fordringar		14 334	0	14 334
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	D	16 584	-302	16 282
Likvida medel		25 055	0	25 055
		61 400	-302	61 098
Summa tillgångar		984 521	-85 312	899 209
Eget kapital				
Aktiekapital		1 809	0	1 809
Övrigt tillskjutet kapital		392 060	0	392 060
Omräkningsreserver	A	1 020	-1 999	-979
Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat	A, B, C, D	-248 821	92 370	-156 451
<i>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>		<i>146 068</i>	<i>90 371</i>	<i>236 439</i>
Innehav utan bestämmande inflytande		0	0	0
Summa eget kapital		146 068	90 371	236 439
Avsättningar				
Avsättningar	C	678 325	-678 325	0
		678 325	-678 325	0
Långfristiga skulder				
Skulder till kreditinstitut		14 752	0	14 752
Övriga finansiella skulder	C	0	486 063	486 063
Leasingskulder	D	0	7 309	7 309
Uppskjuten skatteskuld	B, D	0	8 148	8 148
		14 752	501 520	516 272
Kortfristiga skulder				
Skulder till kreditinstitut		25 644	0	25 644
Leasingskulder	D	0	1 122	1 122
Övriga finansiella skulder		0	20 000	20 000
Leverantörsskulder		10 795	0	10 795
Aktuella skatteskulder		2 975	0	2 975
Övriga skulder		41 003	-20 000	21 003
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		64 959	0	64 959
		145 376	1 122	146 498
Summa eget kapital och skulder		984 521	-85 312	899 209

Koncernens resultaträkning och övrigt totalresultat för perioden 1 januari-31 mars 2023				
	Referens	Tidigare tillämpade redovisnings-principer	Effekt vid övergång till IFRS	IFRS
Belopp i TSEK				
Resultaträkning				
Intäkter		55 163	0	55 163
Aktiverat arbete för egen räkning		3 420	0	3 420
Royalties och andra direkta förbrukningsvaror		-38 340	0	-38 340
Personalkostnader		-11 500	0	-11 500
Övriga externa kostnader	D	-6 883	395	-6 488
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)		1 860	395	2 255
Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella tillgångar		-1 587	0	-1 587
Avskrivning goodwill	A	-21 499	21 499	0
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar inkl nyttjanderätt	D	-128	-323	-451
Rörelseresultat (EBIT)		-21 354	21 571	217
Finansiella intäkter		0		0
Finansnetto	C, D	-3 200	-1 107	-4 307
Resultat före skatt		-24 554	20 464	-4 090
Inkomstskatt		-746	12	-734
Årets resultat		-25 300	20 476	-4 824
Övrigt totalresultat				
<i>Poster som kan komma att återföras till resultatet:</i>				
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter	A	0	3 650	3 650
		0	3 650	3 650
Årets totalresultat		-25 300	24 126	-1 174
Resultat per aktie före utspädning		-0,28	0,27	-0,01
Resultat per aktie efter utspädning		-0,28	0,27	-0,01

Årets resultat och totalresultat är hänförligt till moderföretagets aktieägare.

Koncernens resultaträkning och övrigt totalresultat för perioden 1 januari-31 december 2023				
Belopp i TSEK	Referens	Tidigare tillämpade redovisnings-principer	Effekt vid övergång till IFRS	IFRS
Intäkter		237 198	0	237 198
Övriga rörelseintäkter		702	0	702
Aktiverat arbete för egen räkning		28 039	0	28 039
Kostnad för sålda varor och tjänster		-161 297	0	-161 297
Personalkostnader		-56 658	0	-56 658
Övriga externa kostnader	D	-31 791	220	-31 571
Rörelseresultat före avskrivningar		16 193	220	16 413
Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella tillgångar		-7 331		-7 331
Avskrivning goodwill	A	-104 757	104 757	0
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar inkl nyttjanderätt	D	-833	-1 324	-2 157
Rörelseresultat		-96 728	103 653	6 925
Finansiella intäkter		73 508	0	73 508
Finansiella kostnader	C	-24 974	-13 871	-38 845
Resultat före skatt		-48 194	89 782	41 588
Inkomstskatt	B, D	-4 953	-3 932	-8 885
Årets resultat		-53 147	85 850	32 703
Övrigt totalresultat				
<i>Poster som kan komma att återföras till resultatet:</i>				
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter	A		-979	-979
		0	-979	-979
Årets totalresultat		-53 147	84 871	31 724
Resultat per aktie före utspädning		-0,49	0,78	0,29
Resultat per aktie efter utspädning		-0,43	0,69	0,26

Årets resultat och totalresultat är hänförligt till moderföretagets aktieägare.

Moderbolagets Balansräkning 2023-01-01		Tidigare tillämpade redovisnings-principer	Effekt vid övergång till IFRS	IFRS
Belopp i TSEK	Referens			
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Aktier i dotterbolag	C	430 616	-6 519	424 097
Fordringar hos koncernföretag		18 374	0	18 374
Andra långfristiga fordringar		409	0	409
		449 399	-6 519	442 880
Omsättningstillgångar				
Fordringar hos koncernföretag		1 832	0	1 832
Aktuell skattefordran		27	0	27
Övriga fordringar		221	0	221
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		299	0	299
Kassa och bank		1 497	0	1 497
		3 876	0	3 876
Summa tillgångar		453 275	-6 519	446 756
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
<i>Bundet eget kapital</i>				
Aktiekapital		1 511	0	1 511
<i>Fritt eget kapital</i>				
Överkursfond		355 674	0	355 674
Balanserat resultat		-77 516	0	-77 516
Periodens resultat		-21 678	0	-21 678
Summa eget kapital		257 991	0	257 991
Avsättningar				
Övriga avsättningar	C	88 525	-88 525	0
		88 525	-88 525	0
Långfristiga skulder				
Skulder till kreditinstitut		28 013	0	28 013
Skulder till koncernföretag		49 612	0	49 612
Övriga finansiella skulder	C	0	82 006	82 006
		77 625	82 006	159 631
Kortfristiga skulder				
Skulder till kreditinstitut		25 342	0	25 342
Leverantörsskulder		924	0	924
Skulder till koncernföretag		223	0	223
Övriga skulder		307	0	307
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 338	0	2 338
		29 134	0	29 134
Summa eget kapital och skulder		453 275	-6 519	446 756

Moderbolagets Balansräkning 2023-03-31		Tidigare tillämpade	Effekt vid övergång	
Belopp i TSEK	Referens	redovisnings-principer	till IFRS	IFRS
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Aktier i dotterbolag	C	432 826	-6 519	426 307
Fordringar hos koncernföretag		18 524	0	18 524
Andra långfristiga fordringar		409	0	409
		451 759	-6 519	445 240
Omsättningstillgångar				
Fordringar hos koncernföretag		3 177	0	3 177
Aktuell skattefordran		34	0	34
Övriga fordringar		96	0	96
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		629	0	629
Kassa och bank		3 152	0	3 152
		7 088	0	7 088
Summa tillgångar		458 847	-6 519	452 328
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
<i>Bundet eget kapital</i>				
Aktiekapital		1 511	0	1 511
<i>Fritt eget kapital</i>				
Överkursfond		355 674	0	355 674
Balanserat resultat		-99 194	0	-99 194
Periodens resultat	C	16 708	-975	15 733
Summa eget kapital		274 699	-975	273 724
Avsättningar				
Övriga avsättningar	C	89 633	-89 633	0
		89 633	-89 633	0
Långfristiga skulder				
Skulder till kreditinstitut		21 810	0	21 810
Skulder till koncernföretag		43 454	0	43 454
Övriga finansiella skulder	C	0	84 088	84 088
		65 264	84 088	149 352
Kortfristiga skulder				
Skulder till kreditinstitut		25 448	0	25 448
Leverantörsskulder		979	0	979
Skulder till koncernföretag		849	0	849
Övriga skulder		343	0	343
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 632	0	1 632
		29 251	0	29 251
Summa eget kapital och skulder		458 847	-6 519	452 328

Moderbolagets Balansräkning 2023-12-31		Tidigare tillämpade redovisnings-principer	Effekt vid övergång till IFRS	IFRS
Belopp i TSEK	Referens			
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Aktier i dotterbolag	B, C	814 026	-158 612	655 414
Fordringar hos koncernföretag		31 900	0	31 900
Andra långfristiga fordringar		255	0	255
		846 181	-158 612	687 569
Omsättningstillgångar				
Fordringar hos koncernföretag		2 970	0	2 970
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		295	0	295
Kassa och bank		1 331	0	1 331
		4 596	0	4 596
Summa tillgångar		850 777	-158 612	692 165
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
<i>Bundet eget kapital</i>				
Aktiekapital		1 809	0	1 809
<i>Fritt eget kapital</i>				
Överkursfond		392 060	0	392 060
Balanserat resultat		-99 194	0	-99 194
Periodens resultat	B, C	-5 513	-7 664	-13 177
Summa eget kapital		289 162	-7 664	281 498
Avsättningar				
Övriga avsättningar	B, C	454 384	-454 384	0
		454 384	-454 384	0
Långfristiga skulder				
Skulder till kreditinstitut		5 159	0	5 159
Skulder till koncernföretag		54 695	0	54 695
Övriga finansiella skulder	B, C	0	303 437	303 437
		59 854	303 437	363 291
Kortfristiga skulder				
Skulder till kreditinstitut		22 819	0	22 819
Övriga finansiella skulder		0	20 000	20 000
Leverantörsskulder		691	0	691
Skulder till koncernföretag		1 649	0	1 649
Skatteskulder		135	0	135
Övriga skulder		20 256	-20 000	256
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 827	0	1 827
		47 377	0	47 377
Summa eget kapital och skulder		850 777	-158 612	692 165

Moderbolagets rapport över totalresultatet 2023-01-01 -- 2023-03-31		Tidigare tillämpade redovisnings-principer	Effekt vid övergång till IFRS	IFRS
Belopp i TSEK	Referens			
Nettoomsättning		1 591	0	1 591
Personalkostnader		-2 470	0	-2 470
Övriga externa kostnader		-2 301	0	-2 301
Rörelseresultat		-3 180	0	-3 180
Resultat från andelar i koncernföretag		22 925	0	22 925
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		0	0	0
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter		140	0	140
Räntekostnader och liknande kostnader	C	-3 177	-975	-4 152
Resultat efter finansiella poster		16 708	-975	15 733
Bokslutsdispositioner		0	0	0
Periodens resultat före skatt		16 708	-975	15 733
Skatt på periodens resultat		0	0	0
Periodens resultat		16 708	-975	15 733

Moderbolagets rapport över totalresultatet 2023		Tidigare tillämpade redovisnings-principer	Effekt vid övergång till IFRS	IFRS
Belopp i TSEK	Referens			
Nettoomsättning		5 853	0	5 853
Personalkostnader		-9 511	0	-9 511
Övriga externa kostnader		-8 274	0	-8 274
Rörelseresultat		-11 932	0	-11 932
Resultat från andelar i koncernföretag		28 795	0	28 795
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-19 492	0	-19 492
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter		21 675	0	21 675
Räntekostnader och liknande kostnader	C	-24 559	-7 664	-32 223
Resultat efter finansiella poster		-5 513	-7 664	-13 177
Bokslutsdispositioner		0	0	0
Periodens resultat före skatt		-5 513	-7 664	-13 177
Skatt på periodens resultat		0	0	0
Periodens resultat		-5 513	-7 664	-13 177

Förklaringar till justeringar till IFRS från tidigare tillämpade redovisningsprinciper

Not [A] Återläggning av tidigare avskrivningar av goodwill

Posten goodwill är enligt IFRS en immateriell tillgång med obestämd nyttjandeperiod vilket skiljer sig från K3 där en goodwill varit föremål för avskrivningar baserat på en bedömd nyttjandeperiod om 5 år. Övergången till IFRS medför därför att avskrivningar av goodwill under 2023 reverseras. Redovisade avskrivningar enligt K3 uppgick för det första kvartalet 2023 till 21,5 MSEK och för helåret 2023 till 104,8 MSEK. Vid övergången till IFRS har dessa avskrivningar återförts vilket medfört att avskrivningarna minskat med 104,8 MSEK för helåret 2023 respektive 21,5 MSEK för delårsperioden samt resultat före skatt ökat med motsvarande belopp för motsvarande perioder. Per 2023-03-31 och 2023-12-31 har återförd avskrivning av goodwill om 21,6 respektive 102,8 MSEK ökat balanserade vinstmedel i eget kapital. Redovisning av koncernmässig goodwill utgör en permanent skillnad varför ingen uppskjuten skatt redovisats.

Not [B] Justeringar av förvärvsanalys Fall Damage Studio AB

Kostnadsföring av transaktionskostnader hänförligt till rörelseförvärv

Fragbite Group har påförts kostnader för bland annat juridisk- och finansiell rådgivning i samband med rörelseförvärv som vid tillämpning av K3 har redovisats som del i anskaffningsvärdet för rörelserna, och därmed som goodwill. Till skillnad från K3 ska transaktionskostnader hänförligt till rörelseförvärv redovisas som kostnad i resultaträkningen i den period tjänsten erhålls. Övergången till IFRS medför därför en minskad goodwill och ökad rörelsekostnad om 1,4 MSEK för såväl det fjärde kvartalet som helåret 2023. Skillnaden mellan K3 och IFRS bedöms utgöra en permanent skillnad varför ingen skatt har redovisats.

Identifiering och värdering av tillgångar i rörelseförvärv

Vid förvärv av rörelser allokteras skillnaden mellan överförd ersättning och identifierade nettotillgångar till goodwill. Då IFRS ställer högre krav på identifiering av tillgångar har ledningen, utifrån reglerna i IFRS, utfört en uppdaterad bedömning av identifierade tillgångar i rörelseförvärv som inträffat efter tidpunkten för övergång till IFRS (d.v.s. under 2023). I de uppdaterade förvärvsanalyserna avseende förvärvet av Fall Damage har pågående spelutveckling identifierats och uppskattat verkligt värde av denna tillgång redovisas separat från goodwill. Enligt K3 redovisade Fragbite Group hela övervärdet som goodwill uppgående till 417,7 MSEK. Spelet är under utveckling och förväntas släppas under hösten 2024 och därför har inte någon avskrivning redovisats. I årsbokslutet för 2023 uppgår redovisat värde i balansräkningen för spelutvecklingen till 282,1 MSEK och periodens avskrivningar i resultaträkningen för såväl det fjärde kvartalet som helåret 2023 avseende dessa tillgångar uppgick till 0 SEK. Enligt K3 redovisades avskrivning av goodwill om 17,3 MSEK avseende förvärvet av Fall Damage i resultaträkningen för såväl det fjärde kvartalet som helåret 2023 (återföringen av goodwillavskrivningen ingår i den totala justeringen enligt not A ovan).

Fragbite Group redovisar även en uppskjuten skatteskuld i balansräkningen kopplat till spelet under utveckling som vid årsbokslutet 2023 uppgår till 8,1 MSEK. Redovisad uppskjuten skatteskuld minskas i takt med att redovisat värde på för dessa tillgångar minskas genom avskrivningar och nedskrivningar. Minskningen av uppskjuten skatteskuld redovisas i resultaträkningen (Inkomstskatt).

Justering anskaffningsvärde av förvärvet – värdering av villkorad köpeskilling Fall Damage

Enligt IFRS ska villkorade köpeskillingar redovisas till verkligt värde medan Fragbite Group redovisade den med säljarna överenskomna tilläggsköpeskillingen till den bästa uppskattningen av den framtida utbetalningen uppgående till 400 MSEK. Det innebär att Fragbite Group justerat den redovisade avsättningen enligt K3 och värderat denna till verkligt värde och klassificerat den som en finansiell skuld. Det medför att anskaffningsvärdet för Fall Damage justerats med 152,1 MSEK och att redovisad goodwill justerats med 237,3 MSEK. I det fjärde kvartalet och helåret 2023 har en diskonteringseffekt för att beakta tidsvärdet redovisats i finansnettot uppgående till 2,4 MSEK. För upplysning om hur värderingen av tilläggsköpeskilling gjorts, se not 7.

Not [C] Justering och värdering av övriga villkorade köpeskillingar

Utöver tilläggsköpeskillingen avseende förvärvet av Fall Damage har även äldre skulder för tilläggsköpeskillingar justerats då de tidigare redovisades som en avsättning baserat på en uppskattning av förväntad betalning och enligt IFRS i stället redovisats till verkligt värde, samt klassificerats som en finansiell skuld. Vid övergången till IFRS den 1 januari 2023 justerades redovisade tilläggsköpeskillingar till verkligt värde varmed en minskning av skulden om 6,5 MSEK redovisades.

Vid tillämpning av IFRS ska även tidsvärdet av villkorade köpeskillingar beaktas, vilket inte är fallet enligt K3. Vid övergången till IFRS har Fragbite Group nuvärdesberäknat skulder för villkorade köpeskillingar och en räntekostnad har redovisats i resultaträkningen om 1,1 MSEK för det första kvartalet 2023 och uppgående till 4,4 MSEK för helåret 2023.

I moderbolaget har under 2023 nuvärdesberäkningen av villkorad köpeskilling minskat moderbolagets skuld för tilläggsköpeskillingar med 6,5 MSEK och en räntekostnad motsvarande diskonteringseffekten om 4,4 MSEK för 2023 har påverkat resultatet före skatt, för perioden januari – mars 2023 var motsvarande belopp 1,1 MSEK.

Not [D] Redovisning av leasingavtal

IFRS 16 innebär att Fragbite Group behöver redovisa alla leasingavtal som uppfyller definitionen enligt IFRS 16 i balansräkningen som en nyttjanderättstillgång samt nuvärdet av framtida leasingavgifter som en finansiell skuld. Fragbite har i huvudsak identifierat leasingavtal för kontorslokaler i Sverige, Nederländerna och Frankrike. Vid övergången till IFRS den 1 januari 2023 medför övergången till IFRS att Fragbite Group redovisar en nyttjanderättstillgång om 9,8 MSEK, en minskad förutbetalad kostnad om 0,3 MSEK och en leasingskuld om totalt 9,5 MSEK fördelad mellan kortfristig del motsvarande 1,1 MSEK respektive långfristig del om 8,4 MSEK. Per 2023-12-31 redovisas en nyttjanderättstillgång om 8,5 MSEK, en minskad förutbetalad kostnad om 0,3 MSEK och en kort- respektive långfristig leasingskuld om 1,1 MSEK respektive 7,3 MSEK.

I resultaträkningen för helåret 2023 redovisar Fragbite Group en avskrivning avseende nyttjanderätter om 1,3 MSEK jämfört med K3, minskade övriga externa kostnader avseende tidigare redovisade operationella leasingkostnader om 1,6 MSEK samt räntekostnader på leasingskulder om 0,5 MSEK redovisas i finansnettot samt en uppskjuten skatt om 0,0 MSEK. Det innebär att EBITDA påverkades positivt med 1,6 MSEK och rörelseresultatet med 0,3 MSEK. I resultaträkningen för perioden januari – mars 2023 medför övergången till IFRS att avskrivningar av nyttjanderätter ökat med 0,3 MSEK, minskade övriga externa kostnader avseende tidigare redovisade operationella leasingkostnader om 0,4 MSEK samt räntekostnader på leasingskulder om 0,1 MSEK redovisas i finansnettot.

Fragbite Group redovisar en uppskjuten skattefordran kopplat till leasingskulder och en uppskjuten skatteskuld kopplat till nyttjanderättstillgångar. I balansräkningen har Fragbite Group redovisat uppskjutna skattefordringar och uppskjutna skatteskulder netto avseende leasingavtal och redovisar i årsbokslutet 2023-12-31 en uppskjuten skattefordran om 0 MSEK. Per 2023-03-31 var motsvarande belopp 0 MSEK.

Övriga justeringar

Det har skett en omklassificering inom kortfristiga skulder om 20 MSEK.

Väsentliga justeringar i rapporten över kassaflöden

Övergången till IFRS har medfört att kassaflödeseffekter avseende leasing som tidigare presenterades som en del av rörelsen, enligt IFRS presenteras som en del inom rörelsen (avseende räntekomponenten) uppgående till 0,5 MSEK för helåret och 0,1 MSEK för delårsperioden, och en del som amortering av leasingskulder i finansiering motsvarande 1,1 MSEK för helåret och 0,3 MSEK för delårsperioden. Tidigare redovisat kassaflöde avseende leasingkostnader i rörelsen har i sin helhet reverserats uppgående till 1,6 MSEK för helåret och 0,3 MSEK för delårsperioden.

Not 10. Tillämpade redovisningsprinciper

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med de av EU antagna International Financial Reporting Standards (IFRS) samt tolkningar från IFRS Interpretations Committee (IFRS IC). Vidare tillämpar koncernen Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 1, Kompletterande redovisningsregler för koncerner.

Ingen ny eller ändrad standard som ännu inte trätt i kraft förväntas ha någon betydande påverkan på koncernens finansiella rapporter.

De finansiella rapporterna har upprättats baserat på anskaffningsvärde, förutom omvärdering av vissa finansiella skulder (primärt tilläggsköpeskillingar) vilka värderas till verkligt värde i slutet av varje rapporteringsperiod. De finansiella rapporterna har upprättats utifrån fortlevnadsprincipen.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar företagets finansiella rapporter och de enheter (dotterbolag) som företaget har bestämmande inflytande vid respektive periods utgång.

Ett dotterbolag konsolideras när företaget får bestämmande inflytande över dotterbolaget och upphör när företaget förlorar bestämmande inflytande över dotterbolaget. Resultat från förvärvade eller avyttrade dotterbolag under året inkluderas i resultatet från den dag då företaget får bestämmande inflytande över dotterbolaget och till den dag som bestämmande inflytande över dotterbolaget upphör.

Vid behov justeras dotterbolagens finansiella rapporter för att anpassa de redovisningsprinciper som används till koncernens redovisningsprinciper. Alla koncerninterna tillgångar och skulder, eget kapital, intäkter, kostnader och kassaflöden som rör transaktioner mellan företag inom koncernen är eliminerade i konsolideringen.

Rörelseförvärv

Rörelseförvärv redovisas enligt förvärvsmetoden. Den ersättning som överförs vid ett rörelseförvärv ska värderas till verkligt värde, som ska beräknas som summan av de verkliga värdena av de tillgångar som överläts av förvärvaren per förvärvstidpunkten, de skulder som förvärvaren ädrar sig till tidigare ägare av det förvärvade företaget och de eget kapitalandelar som emitteras av förvärvaren. Förvärvsrelaterade kostnader redovisas i resultaträkningen när de uppstår. Per förvärvstidpunkten, ska de förvärvade identifierbara förvärvade tillgångarna eller övertagna skulderna värderas till verkligt värde, förutom:

- uppskjutna skattefordringar eller skatteskulder och tillgångar och skulder relaterade till avtal om ersättning till anställda redovisas och värderas enligt IAS 12 respektive IAS 19;
- skulder eller ett eget kapitalinstrument som är till det förvärvade företagets aktierelaterade ersättningstransaktioner eller byte av det förvärvade företagets aktierelaterade ersättningstransaktioner mot koncernens aktierelaterade ersättningstransaktioner enligt metoden i IFRS 2 Aktierelaterad ersättning vid tidpunkten för förvärvet (se nedan); och
- anläggningstillgång (eller avyttringsgrupp) klassificerad som att den innehas för försäljning enligt IFRS 5 ska värderas enligt den standarden.

Goodwill beräknas som skillnaden mellan den överförda ersättningen, beloppet för eventuella innehav utan bestämmande inflytande i det förvärvade företaget, det verkliga värdet på förvärvarens tidigare egetkapitalandelar i det förvärvade företaget (om tillämpligt) och nettot per förvärvstidpunkten av beloppen för de identifierbara förvärvade tillgångarna och övertagna skulderna.

När den överförda ersättningen från koncernen i ett rörelseförvärv inkluderar en villkorad köpeskilling, ska den villkorade köpeskillingen värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten och inkluderas i den överförda ersättningen för ett rörelseförvärv. Förändringar i det verkliga värdet för den villkorade köpeskillingen som bedöms föreligga under värderingsperioden justeras retroaktivt, med motsvarande justering av goodwill. Justeringar under värderingsperioden är justeringar som härrör från ny information som erhållits under värderingsperioden (som inte kan överstiga ett år från förvärvstidpunkten) om fakta och omständigheter som förelåg per förvärvstidpunkten.

Den efterföljande redovisningen av förändringar i det verkliga värdet av den villkorade köpeskillingen som inte uppfyller kravet för justeringar under värderingsperioden beror på hur den villkorade köpeskillingen klassificeras. En villkorad köpeskilling som klassificeras som eget kapital ska inte omvärderas vid efterföljande balansdag och den efterföljande regleringen ska redovisas i eget kapital. Andra villkorade köpeskillingar ska omvärderas till verkligt värde per varje balansdag och förändringar i verkligt värde ska redovisas i resultatet i finansnettot.

Goodwill

Goodwill värderas och redovisas initialt enligt ovan. Goodwill skrivs inte av utan prövas för nedskrivningsbehov minst årligen. När nedskrivningsbehov prövas ska goodwill fördelas på var och en av koncernens kassagenererande enheter (eller grupper av kassagenererande enheter) som väntas bli gynnade av synergierna i förvärvet. Fragbite Group fördelar goodwill från rörelseförvärv till respektive kassagenererande enhet (eller grupper av kassagenererande enheter) som förvärvas, vilket för närvarande är per dotterbolag.

Intäkter

Fragbite Group utvecklar spel till mobila plattformar och PC. Koncernens mobilspel är främst så kallade free-to-play spel där det huvudsakliga innehållet är gratis för spelaren att tillgå. Intäkter genereras från försäljning av tilläggsinnehåll i form av virtuella varor exempelvis för att enklare kunna avancera till nästa nivå i spelet. Vid försäljning av virtuella varor utgör vanligen varje virtuell vara ett separat prestationsåtagande som uppfylls när kontrollen övergår till kunden. Virtuella varor konsumeras i huvudsak vid köpet medan andra varor kan vara bestående och användas av spelaren utan tidsbegränsning. För Fragbite Groups vidkommande har endast varor som konsumeras vid köpet identifierats vilket innebär att inte ytterligare prestationsåtagande föreligger efter att den virtuella varan överförs till kunden. Transaktionspriset för virtuella varor består av en fast ersättning. Kontrollen övergår till kunden vid en tidpunkt, vilket sammanfaller med när varan gjorts tillgänglig varför intäkter redovisas när köpet görs inuti någon av koncernens spel eller appar. Intäkter redovisas brutto, d.v.s. inklusive avgifter som erläggs till distributörerna.

Fragbite Group genererar också intäkter avseende koncernens free-to-play mobilspel genom att annonser visas i Fragbite Groups spel. Kunderna utgörs av annonsörer till vilka Fragbite Group upplåter annonsutrymme. Fragbite Group bedömer att åtagandet att upplåta annonsutrymme i spelet utgör ett prestationsåtagande på kontraktsnivå (en serie av distinkta tjänster som i allt väsentligt är densamma). Transaktionspriset består i sin helhet av en fast ersättning per antalet klick eller visningar som en specifik annons genererar medan den visas i spelet. Annonsören erhåller och förbrukar samtidigt de fördelar som tillhandahålls genom att Fragbite Group visar annonsen i sitt spel varför annonsintäkten redovisas vid en viss tidpunkt, d.v.s. i praktiken när annonsen visats i form av ett klick.

Fragbite Group erbjuder också vissa spel för nedladdning för vilka Fragbite Group erhåller en fast ersättning per nedladdat spel. För dessa spel övergår kontrollen till kunden i samband med att kunden laddat ned spelet då kunden vid denna tidpunkt till fullo kan förfoga över spelet. Efter att kunden laddat ned spelet kvarstår inga åtaganden för Fragbite Group varför en intäkt redovisas vid denna tidpunkt. Eventuella efterföljande inköp i spelet redovisas enligt ovan.

För vissa större kunder som exempelvis Netflix erbjuder Fragbite Group en abonnemangs-/prenumerationstjänst varvid Fragbite Groups prestationsåtagande är att tillhandahålla ett uppdaterat spel över en viss period i utbyte mot en fast ersättning för samma period. För dessa prestationsåtaganden har Fragbite Group bedömt att kontrollen överförs över tid i takt med att Fragbite Groups skyldighet att tillhandahålla det aktuella spelet på kundens plattform överförs.

Fragbite Group har också sålt tokens till vissa kunder, vilka kan nyttjas för inköp av varor i spelen (se ovan). Utgångspunkten för Fragbite Groups redovisningsmässiga bedömning är det åtagande att utveckla och tillhandahålla Fragbite Groups web3-spel så länge de efterfrågas, tillsammans med innehavarens rätt att nyttja dessa tokens för framtida köp i spelen. Erhållen likvid från den initiala försäljningen av tokens redovisas därför som en förutbetalad intäkt. Intäkterna redovisas från och med avtalets ingående och därefter i takt med innehavarens rätt att nyttja tokens för köp i spelen. Baserat på Fragbite Groups bästa bedömning idag är ett rimligt antagande att innehavarna av dessa tokens kommer spendera dessa jämnt över spelens förväntade livstid, varför en linjär periodisering över spelens uppskattade ekonomiska livslängd också speglar vid den tidpunkt som intjäningen sker på ett rimligt sätt. Liksom ovan utgår inköpen i spelet i huvudsak av förbrukningsvaror.

Fragbite Group producerar och distribuerar turneringar inom esport och tillhandahåller skräddarsydda turneringar och erbjuder och hjälper annonsörer och samarbetspartners att marknadsföra sig i samband med dessa turneringars genomförande. Annons- och partnerintäkter från dessa turneringar redovisas över tid i takt med att Fragbite Groups tjänster utförs, vilket i normalfallet sammanfaller med turneringens genomförande.

Leasing - koncernen som leasingtagare

Koncernen bedömer om avtalet är, eller innehåller, ett leasingavtal när avtalet ingås. Koncernen redovisar en nyttjanderätt med tillhörande leasingkulda för samtliga leasingavtal där koncernen är leasingtagare, förutom för korttidsleasingavtal (avtal klassificerade som leasing med en leasingperiod under 12 månader) och leasingavtal av lågt värde (såsom kontorsinventarier). För dessa leasingavtal, redovisar koncernen leasingbetalningarna som en kostnad linjärt över leasingavtalet.

Leasingskulden värderas initialt till nuvärdet av de leasingavgifter som inte betalats vid inledningsdatumet, diskonterat med användning av koncernens marginella låneränta.

Leasingavgifter som inkluderas i värderingen av leasingskulden omfattar:

- fasta avgifter (inklusive till sin substans fasta avgifter, med avdrag för eventuella förmåner i samband med teckning av leasingavtal,
- variabla leasingavgifter som beror på ett index eller ett pris, initialt värderade med hjälp av det index eller det pris som gällde vid inledningsdatumet,
- Leasingskulden och nyttjanderättstillgången redovisas som separata poster i koncernens rapport över finansiell ställning.

Efter inledningsdatumet värderas leasingskulden genom att öka det redovisade värdet för att återspegla räntan på leasingskulden (genom användning av effektivräntemetoden), och genom att minska det redovisade värdet för att återspegla utbetalda leasingavgifter.

Nyttjanderätter omfattar summan av den initiala värderingen av motsvarande leasingskulda och leasingavgifter som betalats vid eller före inledningsdatumet. Därefter värderas de till anskaffningsvärdet efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Nyttjanderättigheter skrivs av under det kortare av leasingperioden och den underliggande tillgångens nyttjandeperiod.

Variabla leasingavgifter som inte beror på ett index eller ett pris inkluderas inte i värderingen av leasingskulden eller nyttjanderätten. Dessa hänförliga betalningar redovisas som en kostnad i den period som den händelse eller förhållande som ger upphov till dessa betalningar uppstår och inkluderas i "Övriga externa kostnader" i resultatet.

Utländska valutor

Vid upprättandet av finansiella rapporterna för de utländska dotterbolagen redovisas transaktioner i valutor andra än företagets funktionella valuta (utländska valutor) till transaktionsdagens dagskurs. Vid varje rapportperiods slut räknas monetära tillgångar och skulder som är denominerad i utländska valutor om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster redovisade till verkligt värde i utländska valutor räknas om till valutakursen den dag då det verkliga värdet beräknades. Icke-monetära poster värderade till anskaffningsvärde räknas inte om. Valutakursdifferenser redovisas i resultatet i den period i vilken de uppkommer.

Vid upprättande av koncernredovisning, räknas koncernens tillgångar och skulder i utländsk valuta om till stängningskursen på balansdagen. Intäkter och kostnader räknas om till den genomsnittliga valutakursen för perioden. Valutakursdifferenser redovisas i övrigt totalresultat och ackumuleras i omräkningsreserven.

Goodwill som uppkommer vid rörelseförvärv och justeringar till verkligt värde som görs vid förvärvet av utlandsverksamhet behandlas som tillgångar och skulder i utlandsverksamheten och omvärderas till valutakursen vid bokslutsdagen. Valutakursdifferenser redovisas i övrigt totalresultat.

Låneutgifter

Låneutgifter som är direkt hänförliga till inköp, uppförande eller produktion av en kvalificerad tillgång, vilket är en tillgång som tar betydande tid i anspråk att färdigställa redovisas som en del av anskaffningsvärdet av tillgången. Med betydande tid i anspråk har Fragbite Group bedömt utgöra minst 12 månader från att arbetet påbörjas till dess tillgången är färdigställd.

Kostnader för pensioner

Koncernens samtliga pensionsplaner är avgiftsbestämda pensionsplaner. Betalning till en avgiftsbestämd pensionsplan redovisas som en kostnad när de anställda har utfört tjänsterna som ger dem rätt till avgifterna.

Aktierelaterade ersättningar

Aktierelaterade ersättningar som regleras med egetkapitalinstrument till anställda och andra personer som utför liknande tjänster värderas till det verkliga värdet av de tilldelade egetkapitalinstrumenten per tilldelningstidpunkten. Det verkliga värdet exkluderar effekten av intjäningsvillkor som inte är marknadsvillkor. För de program där Fragbite Group har erhållit en marknadsmässig ersättning från innehavaren/deltagaren i programmet har inte någon kostnad redovisats. För de program där den aktierelaterade ersättningen tilldelats vederlagsfritt eller till ett värde understigande verkligt värde har redovisning skett enligt följande.

Det verkliga värdet fastställt vid tilldelningstidpunkten för aktierelaterade ersättningar som regleras med egetkapitalinstrumentet och redovisas linjärt över intjänandeperioden, baserat på koncernens uppskattning av antal egetkapitalinstrument som förväntas intjänas. Vid varje rapportperiods slut omvärderar koncernen sin uppskattning om antalet egetkapitalinstrument som förväntas intjänas baserat på effekt av intjäningsvillkor som inte är marknadsvillkor.

Eventuell effekt från förändring av de ursprungliga uppskattningarna redovisas i resultatet så att den ackumulerade kostnaden speglar den ändrade uppskattningen, med en motsvarande justering i eget kapital.

Inkomstskatt

Inkomstskattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet då det har justerats för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder och vidare utsluts poster som aldrig blir skattepliktiga eller avdragsgilla.

Uppskjuten skatt är den skatt som förväntas betalas eller återvinnas på skillnader mellan redovisade värden på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och motsvarande skattemässiga värden som används vid beräkningen av skattepliktigt resultat.

Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan nyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar prövas vid varje rapportperiod slut och minskas till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga överskott kommer att finnas tillgängliga för att realisera, helt eller delvis den uppskjutna skattefordran.

Uppskjutna skatteskulder och skattefordringar redovisas inte om de temporära skillnaderna är hänförliga till den första redovisningen av goodwill. Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder netto redovisas då det föreligger en legal rätt att kvitta aktuella skattefordringar mot aktuella skatteskulder och de hänför sig till inkomstskatt debiterade av samma skattemyndighet och då koncernen har för avsikt att reglera aktuella skattefordringar och skulder med ett nettobelopp.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och ackumulerade nedskrivningar.

Avskrivningar redovisas linjärt över nyttjandeperioden enligt följande:

Inventarier 3-5 år

De bedömda nyttjandeperioderna och avskrivningsmetod utvärderas vid varje rapportperiods slut, förändringar i uppskattning redovisas framåtriktat.

En materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inga framtida ekonomiska fördelar bedöms uppkomma från nyttjandet av tillgången. Den vinst eller förlust som uppkommer vid avyttring eller utrangering av en tillgång fastställs som skillnaden mellan försäljningsintäkter och redovisat värde på tillgången och redovisas i resultatet som en övrig rörelseintäkt eller övrig extern kostnad.

Immateriella tillgångar som förvärvats separat

Immateriella tillgångar med bestämbara nyttjandeperioder redovisas till anskaffningsvärdet efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning redovisas linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod, den bedömda nyttjandeperioden och avskrivningsmetoden ska omprövas minst i slutet av varje räkenskapsår, effekt från eventuella förändringar i uppskattningar och bedömningar redovisas framåtriktat. Separat förvärvade immateriella tillgångar med obestämbara nyttjande perioder redovisas till anskaffningsvärdet efter avdrag för ackumulerade nedskrivningar.

Immateriella tillgångar som förvärvats i ett rörelseförvärv

Immateriella tillgångar förvärvade i ett rörelseförvärv redovisade skilt från goodwill redovisas vid första redovisningstillfället till verkligt värde vid förvärvstidpunkten (vilket anses vara tillgångens anskaffningsvärde).

Efter första redovisningstillfället redovisas immateriella tillgångar förvärvade i ett rörelseförvärv till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och ackumulerade nedskrivningar, likt andra immateriella tillgångar som förvärvas separat.

Nyttjandeperioden för förvärvade speltutvecklingsprojekt som förvärvats i ett rörelseförvärv har ännu inte fastställts. Då utvecklingsarbetet avseende det förvärvade speltutvecklingsprojektet är pågående har inte någon avskrivning redovisats innevarande period.

Internt upparbetade immateriella tillgångar – utgifter för forskning och utveckling

Utgifter för forskning kostnadsförs i den period de uppkommer.

En internt upparbetad immateriell tillgång som uppstår genom utveckling, eller i utvecklingsfasen av ett internt projekt, tas upp som tillgång i rapporten över finansiell ställning endast om ett företag kan påvisa att samtliga förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas.
- Företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången och använda eller sälja den.
- Företaget har förutsättningar att använda eller sälja den immateriella tillgången.
- Företaget visar hur den immateriella tillgången kommer att generera sannolika framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella tillgången.
- Företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till den immateriella tillgången under dess utveckling.

Anskaffningsvärdet för internt upparbetade immateriella tillgångar är summan av de utgifter som uppkommer från och med den tidpunkt då den immateriella tillgången först uppfyller kriterierna i punkterna ovan. Om det inte är möjligt att redovisa någon internt upparbetad immateriell tillgång redovisas utgifterna för utveckling som en kostnad i den period de uppkommer.

Efter första redovisningstillfället, redovisas de internt upparbetade immateriella tillgångarna till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och ackumulerade nedskrivningar, likt andra immateriella tillgångar som förvärvas separat.

En immateriell tillgång ska tas bort från rapporten över finansiell ställning vid utrangering eller avyttring, eller när inga framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången. Den vinst eller förlust som uppkommer när en immateriell tillgång tas bort från rapporten över finansiell ställning, beräknas som skillnaden mellan nettointäkten och tillgångens redovisade värde, redovisas i resultatet när tillgången tas bort.

Avskrivningar redovisas linjärt över nyttjandeperioden enligt följande:

Internt upparbetade immateriella tillgångar

Aktiverade utvecklingsutgifter	5 år
--------------------------------	------

Förvärvade immateriella tillgångar

Licenser	5 år
Kundavtal	3 år
Dataprogram	5 år

Innehav i kryptovaluta

Innehav i kryptovaluta redovisas som en immateriell tillgång. Fragbite Group har valt att redovisa innehav i kryptovaluta enligt anskaffningsvärde. Värdering vid bokslutstidpunkten sker till det lägsta av anskaffningsvärde och verkligt värde. Nedskrivning redovisas som nedskrivning av immateriella tillgångar. Vid avyttring redovisas eventuell resultat effekt i koncernens resultaträkning som en övrig rörelseintäkt respektive övrig rörelsekostnad.

Nedskrivning av materiella och immateriella tillgångar exklusive goodwill

Vid varje rapportperiods slut utvärderar koncernen de redovisade värdena av dess materiella och immateriella tillgångar för att bedöma om det föreligger något behov för nedskrivning av dessa tillgångar. Om indikationer på nedskrivningsbehov föreligger, ska det tillgångens återvinningsvärde beräknas för att fastställa eventuell nedskrivning. Om tillgången inte ger upphov till kassaflöden som i hög grad är oberoende av kassaflöden från

andra tillgångar eller grupper av tillgångar, beräknas återvinningsvärdet för den kassagenererande enheten till vilken tillgången hör.

Immateriella tillgångar med en obestämd nyttjandeperiod ska prövas för nedskrivningsbehov minst årligen eller vid indikation på en värdenedgång för tillgången.

Återvinningsvärdet är det högre av dess verkliga värde minus försäljningskostnader och dess nyttjandevärde. Vid beräkningen av återvinningsvärdet diskonteras de uppskattade framtida kassaflöden till dess nuvärde genom att använda en diskonteringsränta före skatt för att reflektera aktuella marknadsmässiga bedömningar av pengarnas tidsvärde, och de risker som särskilt avser den tillgång för vilken uppskattningarna av de framtida kassaflödena inte har justerats. Om en tillgångs (eller kassagenererande enhets) återvinningsvärde uppskattas vara lägre än dess redovisade värde, reduceras tillgångens redovisade värde (eller kassagenererande enhetens) till dess återvinningsvärde. En nedskrivning kostnadsförs omedelbart i resultatet.

Finansiella instrument

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas i koncernens rapport över finansiell ställning när koncernen blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar och skulder värderas initialt till verkligt värde. Transaktionskostnader som är direkt hänförliga till förvärv eller utgivande av finansiella tillgångar och finansiella skulder (andra än finansiella tillgångar och finansiella skulder till verkligt värde via resultatet) läggs till eller dras av från det verkliga värdet på finansiella tillgångar eller finansiella skulder vid första redovisningstillfället.

Finansiella tillgångar

Alla redovisade finansiella tillgångar värderas efter första redovisningstillfället till upplupet anskaffningsvärde beaktat Fragbite Groups affärsmodell för förvaltningen av finansiella tillgångar samt egenskaperna hos de avtalsenliga kassaflödena från den finansiella tillgången.

Koncernen redovisar en förlustreserv för förväntade kreditförluster på finansiella tillgångar som värderas till upplupet anskaffningsvärde. Beloppet för förväntade kreditförluster uppdateras vid varje rapportperiods slut för att återspegla förändringar i kreditrisken i respektive finansiell tillgång sedan första redovisningstillfället.

Koncernen redovisar alltid förväntade kreditförluster för återstående löptid för kundfordringar och avtalstillgångar i enlighet med den förenklade modellen. De förväntade kreditförlusterna på dessa finansiella tillgångar värderas med hjälp av en reserveringsmatris som är baserad på koncernens historiska kreditförluster, justerad för faktorer som är specifika för motparterna och för allmänna ekonomiska förhållanden samt en bedömning av både nuvarande och framåtblickande faktorer vid rapportperiodens slut, inklusive tidsvärdet av kapital när så är lämpligt.

För alla andra finansiella tillgångar redovisar koncernen förväntade kreditförluster för återstående löptid först när det har skett en betydande ökning av kreditrisken sedan första redovisningstillfället. Om det inte skett en betydande ökning av kreditrisken sedan första redovisningstillfället värderar koncernen förlustreserven för den finansiella tillgången till ett belopp motsvarande 12-månaders förväntade kreditförluster.

Koncernen anser att om information som tagits fram internt eller erhållits från externa källor indikerar att det är osannolikt att motparten kommer kunna fullgöra sina skyldigheter till fullo (utan hänsyn tagen till säkerheter som innehas av koncernen) är tillgången i fallissemang.

Bortskrivning

Koncernen skriver bort en finansiell tillgång när det finns information som indikerar att motparten är i allvariga ekonomiska svårigheter och det inte finns några realistiska utsikter till återhämtning (exempelvis när motparten har satts i likvidation eller har inlett konkursförfarande) eller, när det gäller kundfordringar, när beloppen är förfallna över två år, beroende på vad som inträffar tidigast. Nedskrivna finansiella tillgångar kan fortfarande vara föremål för återbetalningsåtgärder. Eventuella återbetalningar redovisas i resultatet.

Borttagande från rapporten över finansiell ställning av finansiella tillgångar

Koncernen ska ta bort en finansiell tillgång från rapporten över finansiell ställning endast när de avtalsenliga rättigheterna upphör eller den finansiella tillgångens samtliga risker och fördelar överförs till en annan part.

Finansiella skulder

Fragbite Group värderar skulder för villkorade köpeskillningar från rörelseförvärv till verkligt värde via resultaträkningen. Alla andra finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde.

Effektivräntemetoden är den metod som används för att beräkna det upplupna anskaffningsvärdet för en finansiell tillgång eller finansiell skuld och för fördelning av ränteintäkter eller räntekostnader i resultatet under den relevanta perioden. Effektivränta är den ränta som exakt diskonterar de uppskattade framtida in- och utbetalningarna (inklusive transaktionskostnader och alla andra premier eller rabatter) under den förväntade löptiden av finansiell skuld, eller (när tillämpligt) under en kortare period än den förväntade löptiden, till det upplupna anskaffningsvärdet för en finansiell skuld.

Borttagande av finansiella skulder från rapporten över finansiell ställning

Koncernen bokar bort finansiella skulder när, och endast när, koncernens skyldigheter fullgörs, annulleras eller har löpt ut. Skillnaden mellan det redovisade värdet på den finansiella skulden som bokas bort och den ersättning som erlagts redovisas i resultaträkningen.

Förlustkontrakt

Befintliga förpliktelser för ett förlustkontrakt beräknas och redovisas som en avsättning. Ett förlustkontrakt finns om koncernen har ett kontrakt där de oundvikliga utgifterna för att uppfylla koncernens förpliktelser överstiger de förväntade ekonomiska fördelarna av det.

Skillnaderna mellan moderbolagets och koncernens redovisningsprinciper

Klassificering och uppställningsformer

Moderbolagets resultat- och balansräkning är uppställda enligt Årsredovisningslagens scheman. Skillnaden mot IAS 1 Utformning av finansiella rapporter som tillämpas vid utformningen av koncernens finansiella rapporter är främst presentationen av finansiella intäkter/kostnader och eget kapital.

Leasingavtal

Moderbolaget som är leasetagare redovisar leasingavgifter som kostnad linjärt över leasingperioden såvida inte ett annat systematiskt sätt bättre återspeglar användarens ekonomiska nytta över tiden.

Dotterbolag

Andelar i dotterbolag redovisas till anskaffningsvärde. Utdelning från dotterbolag redovisas i resultaträkningen när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Villkorade köpeskillingar redovisas som en del av anskaffningsvärdet om det är sannolikt att de kommer att utfalla. Om det i efterföljande perioder visar sig att den initiala bedömningen behöver revideras justeras anskaffningsvärdet.

Finansiella instrument

Moderbolaget tillämpar inte IFRS 9 i enlighet med undantaget i RFR 2. I stället tillämpas en metod med utgångspunkt i anskaffningsvärde enligt Årsredovisningslagen. Det innebär att finansiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minus eventuell nedskrivning och finansiella omsättningstillgångar enligt lägsta värdets princip. Vid beräkning av nettoförsäljningsvärdet på fordringar som redovisas som omsättningstillgångar tillämpas principerna för nedskrivningsprövning och förlustriskreservering enligt IFRS 9, se principer för koncernen. Vid bedömning och beräkning av nedskrivningsbehov för finansiella tillgångar som redovisas som anläggningstillgångar tillämpas principerna för nedskrivningsprövning och förlustriskreservering i IFRS 9 när så är möjligt. Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden. Principer för inbokning och bortbokning av finansiella instrument motsvarar de som tillämpas för koncernen och som beskrivs ovan. Vidare, reglerna i IFRS 9 beträffande finansiella garantiavtal tillämpas inte i Moderbolaget avseende garantiavtal till förmån för dotterbolag.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen. Lämnade aktieägartillskott redovisas som en ökning av posten andelar i koncernföretag hos givaren.

Styrelsens försäkran

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderföretagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderföretaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 16 maj 2024

Stefan Tengvall
Styrelseordförande

Marcus Teilman
Verkställande direktör

Maria Andersson Grimaldi
Styrelseledamot

Claes Kalborg
Styrelseledamot

Sten Wranne
Styrelseledamot

Zara Zamani
Styrelseledamot

Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisorer.

Kontakt

För ytterligare information kontakta:

Erika Mattsson
Chief Communications Officer
em@fragbitegroup.com
Telefon: 05-520 277 82

Certified Adviser:
Redeye AB

Hemsida:
www.fragbitegroup.com

Adress:
Fragbite Group AB
Åsögatan 108
118 29 Stockholm

Organisationsnummer:
556990-2777

Finansiell kalender

Årsstämma: 21 maj 2024
Delårsrapport andra kvartalet 2024: 15 augusti 2024
Delårsrapport tredje kvartalet 2024: 14 november 2024
Bokslutskommuniké 2024: 20 februari 2025